平成２７年１０月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２７年１０月２７日（火）１０時００分～１０時３３分

Ⅱ．場 所 事務局第２会議室

Ⅲ．出席者 徳久学長、中谷、渡邉、松元、猿渡、堀各理事

陪 席 桑古、宮坂各監事、小澤、佐藤、関、西田、石井、高垣各副学長

Ⅳ．役員会議事録について

  前回（9/29）の議事録について、承認された。

Ⅴ．審議事項

１．国立大学法人千葉大学における特定個人情報等の安全管理に関する基本方針（案）等

について

学長から、国立大学法人千葉大学における特定個人情報等の安全管理に関する基本

方針（案）等について審議願いたい旨提案があった後、石井副学長から、資料に基づ

き説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

２．国立大学法人千葉大学遺伝子治療等臨床研究の適正な実施に関する規程（案）につい

て

学長から、国立大学法人千葉大学遺伝子治療等臨床研究の適正な実施に関する規程

（案）について審議願いたい旨提案があった後、松元理事から、資料に基づき説明が

あり、審議の結果、原案どおり承認された。

Ⅵ．報告事項

１．平成２７年度上半期資金運用実績報告について

財務部長から、平成２７年度上半期資金運用実績報告について資料に基づき説明が

あった後、猿渡理事から、ポートフォリオについて補足説明があり、意見交換が行わ

れた。

以 上